16/02/2023 10:17 DOU 16/02/2023 - Pg. 44 - Seção 1 | Diário Oficial da União | Diários Jusbrasil

https://www.jusbrasil.com.br/diarios/documentos/1762149090/portaria-n-154-16-02-2023-do-dou 1/2

Diários Oficiais  Diário Oficial da União  16 Fev 2023  Seção 1  Página 44
Portaria n. 154 - 16/...

Portaria n. 154 - 16/02/2023 do DOU
Publicado por Diário Oficial da União
há 10 horas

Reportar página

Ministério de Portos e Aeroportos

Superintendência Nacional de Previdência Complementar

DIRETORIA DE LICENCIAMENTO

PORTARIA PREVIC Nº 154, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR DE LICENCIAMENTO, no uso das atribuições que lhe
confere a alínea c do inciso I do art. 16 do Decreto nº 11.241, de 18 de
outubro de 2022, e considerando as manifestações técnicas exaradas
no Processo nº 44011.005336/2022-29, resolve:

Art. 1º Aprovar as alterações propostas para o estatuto da entidade
BEP -CAIXA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - PREVBEP, CNPJ nº
07.697.683/0001-27, nos termos do supracitado processo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GEORGE ANDRÉ WILLRICH SALES

Tópicos relacionados

George Andre Willrich Sales

Alínea "c" do Inciso I do Artigo 16 do Decreto nº 11.241 de 18 de Outubro de 2022

Inciso I do Artigo 16 do Decreto nº 11.241 de 18 de Outubro de 2022

Artigo 16 do Decreto nº 11.241 de 18 de Outubro de 2022

Decreto nº 11.241 de 18 de Outubro de 2022

Jusbrasil

Sobre nós

Ajuda

Newsletter

Cadastre-se

Para todas as pessoas

Artigos

Todos Pesquisar no Jusbrasil 21

https://dou.jusbrasil.com.br/
https://www.jusbrasil.com.br/diarios/
https://www.jusbrasil.com.br/diarios/DOU/
https://www.jusbrasil.com.br/diarios/DOU/2023/02/16
https://www.jusbrasil.com.br/diarios/DOU/2023/02/16/Secao-1
https://www.jusbrasil.com.br/diarios/1224978198/dou-secao-1-16-02-2023-pg-44
https://dou.jusbrasil.com.br/
https://www.jusbrasil.com.br/topicos/605120770/alinea-c-do-inciso-i-do-artigo-16-do-decreto-n-11241-de-18-de-outubro-de-2022
https://www.jusbrasil.com.br/topicos/605120791/inciso-i-do-artigo-16-do-decreto-n-11241-de-18-de-outubro-de-2022
https://www.jusbrasil.com.br/topicos/605120799/artigo-16-do-decreto-n-11241-de-18-de-outubro-de-2022
https://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1667299905/decreto-11241-22
https://www.jusbrasil.com.br/topicos/277476098/george-andre-willrich-sales
https://www.jusbrasil.com.br/processos/nome/277476098/george-andre-willrich-sales
https://www.jusbrasil.com.br/topicos/605120770/alinea-c-do-inciso-i-do-artigo-16-do-decreto-n-11241-de-18-de-outubro-de-2022
https://www.jusbrasil.com.br/topicos/605120791/inciso-i-do-artigo-16-do-decreto-n-11241-de-18-de-outubro-de-2022
https://www.jusbrasil.com.br/topicos/605120799/artigo-16-do-decreto-n-11241-de-18-de-outubro-de-2022
https://www.jusbrasil.com.br/topicos/605121833/decreto-n-11241-de-18-de-outubro-de-2022
https://sobre.jusbrasil.com.br/
https://www.jusbrasil.com.br/contato
https://www.jusbrasil.com.br/newsletter/
https://www.jusbrasil.com.br/cadastro/
https://www.jusbrasil.com.br/artigos/
https://www.jusbrasil.com.br/noticias/
https://www.jusbrasil.com.br/

16/02/2023 10:17 DOU 16/02/2023 - Pg. 44 - Seção 1 | Diário Oficial da União | Diários Jusbrasil

https://www.jusbrasil.com.br/diarios/documentos/1762149090/portaria-n-154-16-02-2023-do-dou 2/2

A sua principal fonte de informação jurídica. © 2022 Jusbrasil. Todos
os direitos reservados.

Notícias

Encontre uma pessoa advogada

Consulta processual

Para profissionais

Jurisprudência

Doutrina

Diários Oficiais

Peças Processuais

Modelos

Legislação

Seja assinante

API Jusbrasil

Transparência

Termos de Uso

Política de Privacidade

Proteção de Dados

https://www.instagram.com/jusbrasil/
https://twitter.com/jusbrasil/
https://www.linkedin.com/company/jusbrasil/
https://www.youtube.com/c/jusbrasil/
https://www.jusbrasil.com.br/noticias/
https://www.jusbrasil.com.br/advogados/
https://www.jusbrasil.com.br/consulta-processual/
https://www.jusbrasil.com.br/jurisprudencia/
https://www.jusbrasil.com.br/doutrina/
https://www.jusbrasil.com.br/diarios/
https://www.jusbrasil.com.br/pecas/
https://www.jusbrasil.com.br/modelos-pecas/
https://www.jusbrasil.com.br/legislacao/
https://www.jusbrasil.com.br/pro/
https://insight.jusbrasil.com.br/
https://www.jusbrasil.com.br/termos-de-uso
https://www.jusbrasil.com.br/politica-de-privacidade
https://www.jusbrasil.com.br/seguranca-e-privacidade